АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 октября 2018 года                                                                                                    № 115

О внесении адреса объекта адресации в ФИАС

	В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной адресной информационной системе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221»Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Положением о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Штанигуртское», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 56 от 12.08.2015 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Штанигуртское»
Администрация муниципального образования «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

По результатам проведенной инвентаризации внести в федеральную информационную адресную систему адреса существующих объектов адресации, присвоенных до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещенных в государственном адресном реестре на территории муниципального образования «Штанигуртское»:
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Первая, 3,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Первая, 4,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Первая, 11,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Первая, 12,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Первая, 14,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Первая, 19,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Первая, 22,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Первая, 25,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Первая, 28,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Первая, 29,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Первая, 33,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Первая, 37,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Первая, 39,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Первая, 40,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Первая, 44,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Первая, 47,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Вторая, 50,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Вторая, 55,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Вторая, 58,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Вторая, 61,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Вторая, 64,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Вторая, 66,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Вторая, 73,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Вторая, 78,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Вторая, 81,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Вторая, 83,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Вторая, 86,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Вторая, 89,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Вторая, 94,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Вторая, 98,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Вторая, 100,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Вторая, 102,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Третья, 115,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Третья, 117,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Третья, 118,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Третья, 122,

дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Третья, 125,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Третья, 126,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Третья, 127,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Третья, 136,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Третья, 145,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Третья, 150,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Третья, 153,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Третья, 157,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Третья, 160,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Четвертая, 165,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Четвертая, 167,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Четвертая, 169,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Четвертая, 171,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Четвертая, 173,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Четвертая, 174,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Четвертая, 175,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Четвертая, 178,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Четвертая, 179,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Четвертая, 180,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Четвертая, 181,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Четвертая, 185,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Четвертая, 189,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Четвертая, 193,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Четвертая, 195,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Четвертая, 203,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Четвертая, 204,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Четвертая, 205,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Четвертая, 208,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Четвертая, 210,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Четвертая, 211,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Четвертая, 212,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Пятая, 214,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Пятая, 216,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Пятая, 217,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Пятая, 220,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Пятая, 227,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Пятая, 228,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Пятая, 231,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Пятая, 231а,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Пятая, 232,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Пятая, 234,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Пятая, 236,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Пятая, 237,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Пятая, 240,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Пятая, 241,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Пятая, 242,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Пятая, 244,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Пятая, 246,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Пятая, 250,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Пятая, 256,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Шестая, 269,

дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Шестая, 270,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Шестая, 271,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Шестая, 274,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Шестая, 275,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Шестая, 276,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Седьмая, 280,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Седьмая, 281.

И.о.Главы муниципального образования
«Штанигуртское»		 	                                  				М.И.Булатова